1

UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Về danh sách cán bộ, giáo viên,
công nhân viên phục vụ hội đồng
coi thi, chấm thi trung học phổ
thông quốc gia năm 2016.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  11  tháng 4  năm 2016

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;
- Giám đốc Trung tâm giáo dục thương xuyên.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học Phổ thông và
Giám đốc các Trung tâm Giáo dục thường xuyên:

1. Lập danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia Hội đồng coi thi trung học
phổ thông quốc gia năm 2016. Danh sách gồm có các thành phần sau: Phó chủ tịch
cơ sở vật chất, giám thị, nhân viên phục vụ hội đồng coi thi.

2. Lập danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia Hội đồng chấm thi trung học
phổ thông năm 2016 theo yêu cầu sau:

- Mỗi đơn vị đề cử tổ trưởng, tổ phó tổ giám khảo, giám khảo cho các môn
Toán, Ngữ văn, Ngoại ngữ, Lịch sử, Địa lý.

Vì tính chất quan trọng của kì thi, đề nghị Hiệu trưởng, Giám đốc Trung tâm cử đúng
và đủ số lượng giáo khảo tham gia Hội đồng chấm thi.

Các đơn vị gửi danh sách bảng in giấy A4, đĩa CD có chương trình đã nhập đầy đủ dữ
liệu về cho A. Nhân hoặc A. Khoa phòng Khảo thí và Kiểm định Chất lượng giáo dục, gửi
chương trình đã nhập đầy đủ dữ liệu đến địa chỉ email: dtnhan.tphcm@meot.edu.vn và
nvdkhoa.tphcm@moet.edu.vn Hạn chót: trước ngày 22 tháng 4 năm 2016.

Tải chương trình nhập liệu, hướng dẫn nhập liệu tại: www.khaothidoet.com trong mục
thông báo: Chương trình nhập liệu Cán bộ - Giáo viên – Nhân viên tham gia Hội đồng thi
trung học phổ thông quốc gia năm 2016.

Số điện thoại liên hệ:

- Phần mềm: 0908 113 898 - A. Nhân.

mailto:dtnhan.tphcm@meot.edu.vn
mailto:nvdkhoa.tphcm@moet.edu.vn
http://www.khaothidoet.com/